Красноярский край
 САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

7 декабря 2023 года                                                                                        37-310 (вн)

О присвоении Центральной районной
библиотеке Муниципального бюджетного учреждения
культуры «Централизованная библиотечная система
Саянского района» имени К.Н. Шней- Красикова

В соответствии с решением Саянского районного Совета депутатов от 09.06.2022 № 24-180 «Об утверждении Положения об увековечении памяти граждан и исторических событий на территории Саянского муниципального района Красноярского края», руководствуясь статьей 34 Устава Саянского муниципального района, Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Присвоить Центральной районной библиотеке Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система Саянского района» имени К.Н. Шней- Красикова.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (Горькавый Д.Е.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» и подлежит размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

[bookmark: _GoBack]

Председатель	    Глава Саянского района
Саянского районного Совета депутатов

______________ В.А. Оглы                                        _______________ В.В. Гребнев